



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PN 2000 HOLDING APS**  
**VESTRE STRANDVEJ 13, 6731 TJÆREBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2017

---

Peter Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PN 2000 Holding ApS Vestre Strandvej 13 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 10 02 61 56 Hjemsted: Tjæreborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og associeret selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.245.958 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktiv masse på 4.218.337 kr. og en egenkapital på 2.133.491 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIL SOMHEDER.....</b>		<b>692.311</b>	<b>647</b>
Andre driftsindtægter.....		313.160	140
Eksterne omkostninger.....		-13.249	157
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>992.222</b>	<b>944</b>
Af- og nedskrivninger.....		-116.351	-100
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>875.871</b>	<b>844</b>
Finansielle indtægter.....	1	494	100
Finansielle omkostninger.....		-65.739	-428
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>810.626</b>	<b>516</b>
Skat af årets resultat.....	2	435.332	-4
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.245.958</b>	<b>512</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		283.242	0
Overført resultat.....		962.716	512
<b>I ALT.....</b>		<b>1.245.958</b>	<b>512</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		912.020	700
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>912.020</b>	<b>700</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.684.799	993
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		53.282	54
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.738.081</b>	<b>1.047</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.650.101</b>	<b>1.747</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	113
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.112.736	1.545
Udsudte skatteaktiver.....		309.888	0
Andre tilgodehavender.....		20.168	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		125.444	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.568.236</b>	<b>1.658</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.568.236</b>	<b>1.658</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.218.337</b>	<b>3.405</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		283.242	0
Overført overskud.....		1.725.249	762
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.133.491</b>	<b>887</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.391.373	1.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		91.547	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		150.041	150
Anden gæld.....		451.885	418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.084.846</b>	<b>2.518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.084.846</b>	<b>2.518</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.218.337</b>	<b>3.405</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	494	38	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	62	
	<b>494</b>	<b>100</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-125.444	4	2
Regulering af udskudt skat.....	-309.888	0	
	<b>-435.332</b>	<b>4</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2016.....		1.000.000	
Tilgang.....		328.371	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.328.371</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		300.000	
Årets afskrivninger .....		116.351	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>416.351</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>912.020</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	4
Kostpris 1. januar 2016.....	1.423.589	31.250	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>1.423.589</b>	<b>31.250</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-431.101	22.032	
Årets opskrivninger .....	692.311	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>261.210</b>	<b>22.032</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1.684.799</b>	<b>53.282</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>				
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
4N Mailhouse , Esbjerg.....	1.684.799	692.311	100 %	
 <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Filapechi Invest ApS, Varde.....	-	-	25 %	
 <b>Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	762.533	887.533
Forslag til årets resultatdisponering.....		283.242	962.716	1.245.958
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>283.242</b>	<b>1.725.249</b>	<b>2.133.491</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for 4N Mailhouse A/S engagement med pengeinstitut er der afgivet ubegrænset selvkylnder kaution.				
